

# Russian Crown „ Honey & Pepper ” premium Russian vodka 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Vodka



## Popis

Rossyiskaya korona Honey & Pepper představuje nápoj s hřejivou barvou pomeranče, která Vám zahřeje duši a zažehne Vám v krvi opravdový oheň. Recept této ochucené vodky je unikátní v její ostré chuti pepře, zjemněné chutí přírodního medu. Složení: Rektifikovaný (mnohonásobně destilovaný) destilát z prvotřídních surových rostlinných materiálů, čištěná voda, alkoholizovaná infúze zeleniny, alkoholizované infúze cayennského pepře, alkoholizovaná infúze bobkového listu, cukrový sirup, přírodní med.

EAN

4607179801832

Kód produktu

VO020040

Rossyiskaya korona Honey & Pepper představuje nápoj s hřejivou barvou pomeranče, která Vám zahřeje duši a zažehne Vám v krvi opravdový oheň.

Recept této ochucené vodky je unikátní v její ostré chuti pepře, zjemněné chutí přírodního medu.

Složení: Rektifikovaný (mnohonásobně destilovaný) destilát z prvotřídních surových rostlinných materiálů, čištěná voda, alkoholizovaná infúze zeleniny, alkoholizované infúze cayennského pepře, alkoholizovaná infúze bobkového listu, cukrový sirup, přírodní med.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                |
|-------------|----------------|
| Značka      | Russian Crown  |
| Druh        | ochucená Vodka |
| Detail      | vodka Prémiová |
| Alkohol ABV | 40,00 %        |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | vodka                                                                                                                                                   |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |